



HERREN GJORDE IGJEN ET SKAPELSESMIRAKEL! EN NY TANN DUKKET OPP I MUNNEN!



Dyrebare HERRENS elskede, sannelig så lever vi i HANS Tjeners dager, Elias sine dager, og nå, hver morgen nå vi står opp, så våkner vi opp til et nytt forbausende tegn og under! Vi snakker fremdeles om helbredelsen av vannene. Dette har fullstendig forbauset også vann-ingeniørene og vann-eksperter. De forsøker å forstå hva dette betyr. Hvordan har HERREN kunnet forvandle vannet flere kilometer under jorden? Og nå har over 30 brønner beviselig blitt helbredet!

Dyrebare lyttere, i kveld ønsker jeg å feire HERRENS vitnesbyrd! Michael Kigen er 40 år gammel mann, som bor i Kenyas Chepkoyo. Dette sjokkerende skapelsesmirakelet skjedde, når han drakk av vannet fra Nyali brønnen som HERREN hadde helbredet. På møtet i Mombasa erklærte GUDS Mann, at dersom noen skulle drikke av dette vannet, så ville de også bli helbredet! Vi er i stor forundring over HERRENS verk i disse dagene til HANS Tjener, dagene til HERRENS Mektige Profet!

Michael har hatt problemer med tennene sine. Michael forteller at han i året 2013 hørte på JESUS is LORD radio direktesendingen av HERRENS møte i Kakamega. Da var han enda ikke født på ny og ikke i HERRENS tjeneste. Michael har lidd flere år av sterk tannpine, som har traumatisert han i en lang stund. Han hørte på HERRENS møte helt til slutt og deretter gikk han tilbake til sitt normale liv. Straks etter, oppdaget han plutselig at denne voldsomme tannpinen hadde forsvunnet fra munnen hans! I denne stund forsto Michael, at han hadde blitt helbredet ved å høre på HERRENS møte gjennom radio, hvor HERRENS Mektige Profet tjenestegjorde.

Smerten forsvant altså helt fra tannen hans. Men denne nesten råtne tanna hans var likevel enda i munnen hans, og i tillegg så sprakk den og var halvt brukket. Han forsøkte å lirke ut tanna for å få den vekk fra munnen, men uten resultater. Hvis du har noen sinne hatt tannpine, så vil du vite, hvor fryktelig det er med konstant tannpine som har vart i årevis. Mange her i Kenya har ikke råd til tannlege, men de stoler på GUD. Hva som er mest velsignet er at dette undret fikk Michael til å tro på JESUS, og han begynte å gå i menigheten.

Til slutt etter Dette Super Mega møtet i Mombasa 19.03.17 så gjorde HERREN et perfekt skapelsesmirakel for Michael. Michael sin egen pastor tok med seg som velkomstgave fra Mombasa til sin menighet, dette vannet som var blitt helbredet, for at menneskene kunne drikke av dette vannet som HERREN har helbredet og ta imot sine helbredelser.

www.repentandpreparetheway.org
www.jesuislordradio.info
www.repentnorway.com



Michael drakk av dette vannet som HERREN hadde helbredet i Nyali, hvor HERRENS Mektige Profet hadde erklært, at når menneskene drikker av dette vannet, så ville de ta imot deres helbredelser. Michael drakk av dette vannet og forsøkte å dytte dette for å få denne ut, men nå datt den ut av munnen hans! Deretter forsøkte han å kjenne etter der hvor tanna hadde duttet ut, og på dette stedet så var det nå EN SPLITTERNY FULLSTENDIG FRISK HEL STOR TANN!!!

Dette er et forbløffende og sjokkerende skapelsesmirakel av HERREN. Umiddelbart vokste det en fullstendig ny, hel, normalt tann hos den 40-årige mannen. Dette er et sjokkerende skapelsesmirakel i disse dagene som vi lever i, i HANS Tjeners dager, i dagene til Endetidsprofeten, Budbæreren, som var lovet til oss i bibelen, HAN som skulle komme for å forberede veien for oss til MESSIAS SIN komme. Disse nyhetene vekker oss til det faktum, at VÅR HERRE JESUS er sannelig på vei, og at JESUS er HERRE!

DU ER VELKOMMEN TIL Å SENDE BØNNEBEGJÆR TIL HERRENS MEKTIGE PROFET: repentoffice@gmail.com

FOR OVERSETTELSE TIL ENGELSK: imp073@gmail.com

www.repentandpreparetheway.org
www.jesuislordradio.info
www.repentnorway.com